



Rail Europe juhid **Trevor Smith** ja **Chris Christensen**
Tallinnas müügiagente koolitamas

Standard Plus klassis on sööki-jooki võimalik teeninduskärult osta.

Eurostar pakub mitmesuguseid soodushindu (noored, pensionärid, nädalalõpureisijad, samapäevareisijad) ning lühike sõiduaeg võimaldab ühepäevareise naasmisega õhtuks koju.

Kas Kanalitunnel on ikka piisavalt ohutu?

Ohutusreeglid on äärmiselt karmid, kuna peavad rahuldama kolme riigi - Suurbritannia, Prantsusmaa ja Belgia ametivõime. Ainsaks juhtumiks rohkem kui viie aasta jooksul oli vagunile laaditud veoki süttimine tunnelisse sisenemisel. Kuid ka siis polnud ohvreid ja kõik evakueeriti ohutult. Vee all on tegelikult kolm tunnelit - kaks rongidele ja kolmas, päästetunnel nende vahel, kuhu eelmistest pääseb iga 300 meetri järel. Ohutusprotseduurid on välja töötatud väga hoolikalt ja neid on ka hiljem pidevalt täiustatud. Ronged turvavad seire-

kaamerad, sprinklerid, suitsuandurid jms. Tunnelirong on märgatavalt ohutum kui igapäevane linnaliiklus.

Kes või mis on Thalys?

Thalys on Prantsusmaad, Belgiat, Hollandit ja Saksamaad hõlmav kiirraudteevõrk, mis oma hindade, tiheda sõidugraafiku ja suurepärase teenindustasemega tähendab äri-meestele efektiivset ja mugavat sõiduvõimalust. Peamisteks magistraalideks on Pariis-Brüssel-Düsseldorf-Köln ja Pariis-Brüssel-Rotterdam-Haag-Amsterdam. Puhkureisijal võimaldab see ühendada kaks linna ühe reisiga. Näiteks Pariisist Euroopa kultuuripealinna 2000 Brüsselisse pääseb 1 tunni ja 25 minutiga, ronge on päevas 20.

Kui aga oled külastamas Brüsselit, võid sealt põigata Pariisi Disneylandi. See on ainult pooleteist tunni kaugusel ja sinna pääseb otse Disney Expressiga. Loomulikult on kahe sihtkoha ühendamiseks ka mitmeid

teisi võimalusi.

Milliseid tooteid veel Prantsusmaale reisijale pakute?

Superkiirrongi TGV pileteid müüme Estraveli kaudu rohkem kui 150 sihtkohta. Üle kuu ette tellides võib saada hinnaalandust 40 % tavalistest hindadest. Seltskond kuni 5 inimest säästab teatud perioodidel kuni 25 protsenti.

Mitmed rongid väljuvad otse Pariisi Charles de Gaulle'i lennujaamast, seega pole tarvidust kalli ja aegavõtva kesklinnasõidu järele.

Pariisis viibimise jaoks on mõttekas varuda turistipilet Paris Visite, mis kehtib linna-transpordis 1, 2, 3 või 5 päeva jooksul. Tsoonidest võib valida kas 1-3 kesklinna jaoks või 1-5 Disneylandi ja Versailles külastamiseks. Paris Visite annab soodustusi ka muuseumipileti- ja ekskursioonihindadest.